
Li :\ E v ;;: I : 511&

mac… Swm

'… 31xmm

AMMINISTRAZiONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERAL] E LEGALI
UFFiCIO AFFARI GENERALÎ

 

 

Decreto Rep. n. Prot. n.

Anno Tit. C|. Fasc.

Oggetto: Elezioni della Rettrice dell’Università degli Studi di Padova — Sessennio accademico 2021 — 2027.

Proclamazione definitiva.

IL DECANO

dell‘Università degli Studi di Padova

Vista Ia Legge n. 240 del 2010, con panicolare riguardo all'art. 2, co. 1, lett. a), b), c), d);

Visto lo Statuto dell‘Università degli Studi di Padova, con particolare riguardo all‘art. 11, e agli artt. 38 e 77, 00.3;

Visto i| Regolamento generate di Ateneo, con particolare riguardo agli artt. 13 e ss., e agli artt. 3 e 10;

Visto i| Decreto del Decano al Rep. n. 1460, Prot. n. 63923, del 21 aprile 2021, con il quale sono state indette Ie Elezioni

del Rettore dell'Università degli Studi di Padova - sessennio accademico 2021 — 2027;

Vista Ia proclamazione prowisoria del 18 giugno 2021;

Considerato che non è stato presentato alcun ricorso nei termini previsti all‘art. 17, co. 5, del Regolamento generale di

Ateneo;

DECRETA

1. di proclamare eletta all‘Ufficio di Rettrice dell'Università degli Studi di Padova, per il sessennio accademico 2021-2027,

Ia Prof.ssa Daniela Mapelli;

2. di incaricare I'Ufficio Affari generali dell‘esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio

Generale dei Decreti.

Padova,

IL DECANO

! ,
W

Rep. n. 2290/2021 - Prot. n. 0101678 del 21/06/2021 - [UOR: 0UP0102 - Classif. II/1]


